Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando o disposto nos artigos 44 e 76, § único, do Decreto Estadual nº 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a emissão de DESPACHO nos processos de Auto de
Infração a seguir elencados, podendo MANIFESTAR sobre o solicitado/requerido, no prazo de 10 (dez) dias, que,
começarão a fluir a partir do primeiro dia útil, subsequente da publicação no Diário Oficial do Estado.

Cuiabá/MT, 29 de junho de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado do Meio Ambiente

NOME DO AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO

PROCURADOR-

Nº DA OAB
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO DESPACHO

JOSE DOMINGOS DA
SILVA 731.484.669-34 HUGO LEON SILVEIRA -

OAB/MT - 16.671- B 451366/2020 201632411 2584/SGPA/SEMA/2023

GERALDO LUIZ
MANSINI E OUTRA 055.644.678-09

LEONILSON RAIMUNDO
MACHADO - OAB/MT -
11.961

505471/2019 151117 2099/SGPA/SEMA/2023

NAPOLEAO JOAO DA
SILVA 074.129.406-00

GUILHERME FERRARI
DA ROCHA -
CPF:026.359.061-57

528997/2019 02058D 2038/SGPA/SEMA/2023

OSCAR ANTONIO
DALLAN 099.321.519-04

AYSLAN CLAYTON
MORAES - OAB/MT -
8.377

300366/2020 200431284 1772/SGPA/SEMA/2023

RICHARD BARROS DA
SILVA 891.402.141-68

MONICA LARISSE ALVES
ARAUJO - OAB/MT -
14.310

34876/2022 221132582 2185/SGPA/SEMA/2023

MARINA FATIMA DA
SILVA 138.059.751-04

DIOGO VINICIUS ALVES
BUOGO - OAB/MT -
26.055-O

408585/2020 201332086 2287/SGPA/SEMA/2023

LUIS MIGUEL PRESSI E
OUTROS 333.997.199-49 JUAREZ PAULO SECCHI -

OAB/MT- 15.331 543102/2021 210434136 2298/SGPA/SEMA/2023

JOSE ANTONIO DA
SILVA FILHO 299.300.811-00

GEFFERSON
CAVALCANTI PAIXAO -
OAB/MT - 23.125

122133/2021 21043501 2565/SGPA/SEMA/2023

FABIO AZEVEDO
PINHEIRO VALENGA 832.125.152-87

ALEXANDRO GUTJAHR
DOS SANTOS OAB/MT -
16496

413172/2021 210433018 2690/SGPA/SEMA/2023

ELIETI BREZOLIN 621.379.211-20
ARIAGDA SIQUEIRA
GOMES SCATOLA -
OAB/MT - 21.161

210032/2021 210431270 2787/SGPA/SEMA/2023

AGUAS CUIABA S.A 14.995.581/0001-
53

LEONARDO PIO DA
SILVA - OAB/MT - 7.202 6179/2022 22343363 2259/SGPA/SEMA/2023

FRIAMA
AGROINDUSTRIAL DA
AMAZONIA

01.729.073/0001-
81

VALDIR MIQUELIN -
OAB/MT - 4613 474795/2021 211733518 2354/SGPA/SEMA/2023

COOPERATIVA AGROP.
MISTA TERRA NOVA

24.702.037/0007-
15

JOEL BORTOLASSI -
OAB/MT- 22.695-B 581477/2017 150868 2499/SGPA/SEMA/2023

VALCIR SCHMITT 462.396.930-49 KAYO RONARO SILVA
DIAS OAB/MT - 22.433 364228/2015 4642 2684/SGPA/SEMA/2023

JOSE ZOMAR
DEBOLETTA 735.086.838-34

DANIEL AUGUSTO
FIORESE MARTINI - CPF:
011.839.321-97

138911/2021 20343545 3044/SGPA/SEMA/2023

ANTONIO DOMINGOS 021.732.121-68
EMANOEL GOMES
BEZERRA JUNIOR -
OAB/MT- 12.098/B

88389/2021 21043390 2551/SGPA/SEMA/2023

SECOLO NEGOCIOS
IMOBILIARIOS EIRELI

30.233.368/0001-
60

RONAN CELLA TARTERO
- OAB/MT - 21.008 227277/2021 210131370 3038/SGPA/SEMA/2023

LEONDIR BALBINOT -
FAZ IREDES 614.714.459-68

JONES EVERSON
CARDOSO- OAB/SP -
146.007

533166/2021 210434103 2795/SGPA/SEMA/2023

AGROPECUARIA
PEIXOTO DE AZEVEDO
- LTDA

07.577.930/0001-
51

CARLOS ARAUZ FILHO -
OAB/PR - 27.171 207497/2021 210431216 3086/SGPA/SEMA/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb24af4e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bb24af4e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:40:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial